
 

 

 

P r o j e k t 

 

Uchwała Nr  /     /15 

Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 

z dnia                      2015 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Miasta Piotrkowa 

Trybunalskiego. 

 

 

                                        Na podstawie art.18 a ust. 1 i 4 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia            

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645, poz. 1318; 

z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) Rada Miasta Piotrkowa Trybunalskiego uchwala co 

następuje:  

 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy komisji stałych Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego           

na II półrocze 2015 roku. Stanowią one załączniki do niniejszej uchwały: 

 

Komisja Rewizyjna – Załącznik Nr 1  

Komisja Budżetu, Finansów i Planowania – Załącznik Nr 2  

Komisja Oświaty i Nauki  – Załącznik Nr 3 

Komisja Kultury i Kultury Fizycznej  – Załącznik Nr 4  

Komisja ds. Rodziny, Zdrowia, Spraw Społecznych i Osób Niepełnosprawnych  – Załącznik 

Nr 5  

Komisja Administracji, Bezpieczeństwa Publicznego i Inwentaryzacji Mienia Komunalnego – 

Załącznik Nr 6  

Komisja Polityki Gospodarczej i Spraw Mieszkaniowych - Załącznik Nr 7  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym poszczególnych Komisji Rady 

Miasta Piotrkowa Trybunalskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

U z a s a d n i e n i e 

do projektu uchwały w sprawie  zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady 

Miasta Piotrkowa Trybunalskiego. 

 

 

Zgodnie z art. 18 a ust. 1 i 4 oraz art. 21 ust. 3 ustawy     

z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645               

i 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) Komisje Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 

pracują w oparciu o plany pracy. W związku z tym, że dotychczasowe plany pracy kończą się 

w czerwcu 2015 r., zachodzi konieczność zatwierdzenia planów pracy na II półrocze 2015 

roku. Wszystkie propozycje do planów pracy, zostały zaakceptowane przez członków 

poszczególnych komisji. 

 


